Территориальная  избирательная комиссия Северская

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2017 года                                                                      № 37/370
ст.Северская
О режиме работы территориальной избирательной

комиссии Северская

В целях исполнения  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» и закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  в связи с выборами  глав Ильского городского, Калужского,. Смоленского, Шабановского сельских поселений, досрочными выборами главы Новодмитриевского сельского поселения Северского района, дополнительными выборами депутатов Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района  10 сентября 2017 года, территориальная избирательная комиссия Северская РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Северская на июнь, июль  2017 года: в рабочие дни с понедельника по четверг с 9-00 до 18-00 часов, пятницу с 09-00 до 17-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов. В выходные и праздничные дни   с 9-00 до 13–00 часов, по адресу: ст.Северская, ул.Ленина, 69.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Зори» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Северская.

 3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Северская  М.Ю.Жилевскую.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Северская                                           В.И. Захарченко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Северская                                           М.Ю.Жилевская